
Usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrozenkov dne 26. 9. 2012
  ________________________________________________________________________

Přítomni:       9
Nepřítomní:  6

Zapisovatel:  Stanislava Špruncová

Zastupitelstvo městyse:

Jmenuje ověřovatelé zápisu: Ing. Jindřich Ondruš, Jiří Buček     Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0
Schvaluje návrhovou komisi:Věra Zbranková, MVDr. Jiří Novosad  Pro:9, proti:0, zdržel se:0

1. Schvaluje program jednání zastupitelstva.
Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.     

2. Provedlo kontrolu usnesení z minulého zastupitelstva, bez výhrad
Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.

3. Schvaluje rozpočtové opatření na rok 2012 k 26.9.2012 dle předloženého návrhu 
(rozpočtová opatření č.2/2012). Pro: 9, proti: 0, zdržel se : 0.  

4. Schvaluje uzavření Smlouvy o kontokorentním úvěru s Českou spořitelnou, a.s, 
Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0  

5. Schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru s Českou spořitelnou, a.s, Pro: 9, proti: 0, zdržel se : 0  

6. Schvaluje Návrh na vklad a Smlouvu o zřízení věcného břemene č. VaK/42/12/72/00336 
mezi Městysem Nový Hrozenkov (dále jen jako „Povinný“) a společností Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s. se sídlem Jasenická1106, 755 01 Vsetín (dále jen „Oprávněný“). 
Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.

7. Deleguje zástupce městyse Pavla Jochce, starostu (včetně náhradníka Stanislavu 
Špruncovou, místostarostku) k účastí a jednání na valnou hromadu společnosti Valašská 
vodohospodářská a.s. se sídlem Jesenická 1106, 755 01 Vsetín, která se koná ve čtvrtek dne 
11. října 2012 v 10:00 hod., přičemž delegování je platné i pro případnou valnou hromadu, 
která by se konala v náhradním termínu.   Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.

8. Schvaluje zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 3308/2, který je ve vlastnictví a 
v k.ú. městyse Nový Hrozenkov a to v rozsahu stanoveném dle návrhu GP č. 12012.
Předmětem věcného břemene je právo vstupu, chůze, vjezdu a jízdy ve prospěch pozemku 
p.č. 3308/23 v k.ú. Nový Hrozenkov. Pro: 8, proti: 0, zdržel se: 1.    
     
9. a) Schvaluje uzavření Směnné smlouvy dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č.1755-33/2012, ze dne 23.4.2012  zhotoveným Feresta SG a.s., Vsetín, Horní náměstí 1,
75603 Halenkov č.683 mezi městysem a paní G. K. Pro: 8, proti: 0, zdržel se: 1.



10. Schvaluje uzavření Směnné smlouvy dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č.1700-52/2011, ze dne 3.6.2011  zhotoveným GRAD s. r.o., tř. T. Bati 87, 760 01 Zlín mezi 
městysem Nový Hrozenkov a manželi M. a Š. V. Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.     

11. Schvaluje uzavření Směnné smlouvy dle návrhu geometrického plánu č. 22012 mezi 
městysem Nový Hrozenkov a M. O. Pro: 9, proti: 0, zdržel se : 0.   

12. Schvaluje odkoupení části pozemku p.č 5889/24 o výměře 127 m2 v k.ú. Nový
Hrozenkov dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č.1700-52/2011, ze dne 3.6.2011
zhotoveným GRAD s. r.o., tř. T. Bati 87, 760 01 Zlín od manželu S. a L. M.
Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.

13. Souhlasí s přijetím daru a to pozemku spoluvlastnických podílů p.č. 12535/1, ostatní 
plocha v k.ú Nový Hrozenkov. Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.

14. Schvaluje odkoupení části pozemku p.č. 1784/13 a pozemku p.č. 1784/18 v k.ú. Nový 
Hrozenkov dle přiloženého návrhu geometrického plánu od manželů L. a L. K.
Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.

15.a) Schvaluje záměr směny části pozemku parcelní č. 12572/2. Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0.
    b) Schvaluje záměr prodeje části pozemku parcelní č. 12703/2. Pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo projednalo žádost pana A. K. ze dne 24.9.2012 pod č.j.: 877/2012, která se 
týká změny dopravního značení na části komunikace (cyklotrasy) v úseku u vlakové zástavky
Nový Hrozenkov od odbočení z komunikace do údolí „Babínek“ po nemovitost RD čp. 21 
v k.ú. Nový Hrozenkov. Požadavek pana K. je změna stávajícího dopravního značení - „zákaz 
vjezdu motorových vozidel s dodatkovou tabulkou vjezd na povolení městyse Nový 
Hrozenkov“ na novou úpravu „dopravní obsluze vjezd povolen“. Zastupitelstvo souhlasí 
s navrhovanou.     Pro: 8, proti: 1, zdržel se: 0.

    Pavel Jochec                                                                      Stanislava Špruncová
   starosta městyse                                                                  místostarostka městyse        

Vyvěšeno:      9.10.2012
Sňato:          25.10.2012




